Australia and New Zealand Banking Group Limited   ABN 11 005 357 522

澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司重庆分行

关于恢复正常营业的公告

尊敬的客户：

根据政府部门对疫情防控的最新管理要求，同时做好金融支持保

障，澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司重庆分行将于 2022 年 12

月 5 日（周一）起恢复网点正常营业。

感谢您在疫情防控期间的理解和配合！

特此公告。

澳大利亚和新西兰银行（中国）有限公司

重庆分行

2022 年 12 月 4 日